
2023年 7月 6日 

各位 

株式会社 中京銀行 

 

 

証書式預金の取扱廃止について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行では、誠に勝手ながら、2023年 11月 1日（水）より証書式による新たな預金のお

預かりを廃止させていただきますのでお知らせいたします。 

 すでに証書式の預金をお持ちで、その預金の満期日が未到来の場合は、引き続き証書を

お持ちいただけますが、お預け替えの際には通帳式に変更させていただきます。 

 対象となる預金商品は下記のとおりです。 

 お客さまには何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご愛顧いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象となる預金商品 

 （１）定期預金 

 （２）通知預金 

 （３）外貨定期預金 

 

２．新たな証書式預金の取扱廃止日 

  ２０２３年１１月１日（水） 

 

以上 

 


